

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2017

### **Poul Sejr Nielsen EL ApS**

Klintehøj Vænge 7  
3460 Birkerød

CVR nr. 33948476

#### **Indsender:**

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

#### **Dirigent**

Peter Schäfer

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Poul Sejr Nielsen EL ApS  
Klintehøj Vænge 7  
3460 Birkerød

Telefon: 4581 5577  
Hjemmeside: [www.psn-vvs.dk](http://www.psn-vvs.dk)

CVR-nr.: 33948476  
Stiftelsesdato: 21. september 2011  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Karsten John Hjarsø  
Peter Bentsen  
Michael Madsen  
Jens Hørby Jensen  
Peter Schäfer

## Direktion

Michael Madsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. marts 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af el-entrepriser.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. -1.550.404.

## **Forventet udvikling**

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætning og indtjening for 2018

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		10.242.925	10.412.122
Personaleomkostninger	1.	-11.643.552	-10.113.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.275	-33.872
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.418.902</b>	<b>264.879</b>
Andre finansielle indtægter		11.269	723
Andre finansielle omkostninger		-142.771	-153.138
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.550.404</b>	<b>112.464</b>
Skat af årets resultat		338.960	-36.779
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-1.211.444</b>	<b>75.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.211.444	75.685
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.211.444</b>	<b>75.685</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.961	35.236
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.961</b>	<b>35.236</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.961</b>	<b>65.236</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.343.151	2.922.354
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	288.384	3.651.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.485.227	829.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		523.219	0
Andre tilgodehavender		105.978	372.488
Periodeafgrænsningsposter		71.727	121.642
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.817.686</b>	<b>7.897.672</b>
Likvide beholdninger		22.395	2.880
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>22.395</b>	<b>2.880</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.840.081</b>	<b>7.900.552</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.877.042</b>	<b>7.965.788</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	4.	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		-974.510	236.934
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-874.510</b>	<b>336.934</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		379.394	612.376
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>379.394</b>	<b>612.376</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		3.147.743	2.684.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	208.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.777.518	2.334.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.946	505.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.219.951	1.284.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.372.158</b>	<b>7.016.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.372.158</b>	<b>7.016.478</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.877.042</b>	<b>7.965.788</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	10.035.545	8.626.043
Pensioner	1.198.081	1.082.683
Andre omkostninger til social sikring	409.926	404.645
	<b>11.643.552</b>	<b>10.113.371</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	25	24
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		180.048
Afgang		-40.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>140.048</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-144.812
Korrektion afhændede		24.000
Årets af- og nedskrivninger		-12.275
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-133.087</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>6.961</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	8.537.371	12.081.332
Aconto faktureret	-8.248.987	-8.429.665
	<b>288.384</b>	<b>3.651.667</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>
		<b>I alt</b>
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Egenkapital, primo	100.000	236.934
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.211.444
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>-974.510</b>

Selskabskapitalen består af 100 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## Noter

---

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 14 stk. biler. Restløbetid udgør 46 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.014.766.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
